

Obec Vejprnice

330 27 Vejprnice
Okres Plzeň-sever

Telefon 377826202, 377826406

Fax 377826211

sekretariat@vejprnice.cz

IČ: 258474

Váš dopis značky/ ze dne
12.04.2020

Naše značka
čj. 512/2020

Vyřizuje

Vejprnice
27.04.2020

Věc: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vašeho dotazu ze dne 12.04.2020 Vám sdělujeme následující:

- 1) My jsme tak učinili, pouze jsme se s vlastníky nedomluvili.
- 2) Byly dodrženy podmínky Plánovací smlouvy. Společnost přispěla na chodník podél fotbalového hřiště.
- 3) Mrzí nás, že Vám to přijde nelogické, nám ano. Ulice 8. května je komunikací na pozemcích obce Vejprnice, byla v minulosti povolena a zkolaudována. My jsme v současné době obnovili původní vlastnosti komunikace.

OBEC VEJPRNICE
okres Plzeň - sever
PSČ 330 27

Ing. Věra Sihelská v.r.
místostarostka

Za správnost:

